
 

 

協賛金、賛助金をお願い申し上げます。 
 

一口 個人（年会費）    ５，０００円 

個人        １０，０００円 

一口 法人（年会費）  ５０，０００円 

 

お振込み口座 

名義   特定非営利活動法人 日本平香る丘 
 

● 静岡銀行 駅南支店       普通  ０７３２７７３ 
 

● 清水銀行 本店営業部      普通  ２５０１９４３ 
 

● 三菱東京ＵＦＪ銀行 静岡支店  普通  ０８５０８４３ 
 

● ゆうちょ銀行（振替口座）    ００８６０－４－１４３３４８ 

 

 

 みなさまには、ＮＰＯ法人 日本平香る丘 設立当初から、日本平山頂のお迎えするお花畑の活動や、

桜の植樹へのご協力という、温かいご支援を賜りまして、ほんとうにありがとうございます。おかげさま

で、今年度も、日本平の山のためにと、いろいろなご縁がつながりまして、なんとか活動させていただき

ました。 

日本平は富士山とともに静岡の誇りであり、多くの方々が訪れる名勝地です。この日本平の山に、みな

さんのように市民参加の桜の植樹の協力という形が実現して７年ちかくたちました。今年になって、嬉し

いことに、３年前に地元の子供達と一緒に植え、みなさんと共に大切に育ててきた夢待桜に、やっと花が

咲いてくれて、ほっとしております。また、このたび、その１部の夢待桜が清水側にできた 日本平さく

ら公園に移植されました。桜千本には、道なかばですが、私たち、次の世代に贈る桜を守り育てる活動 

「日本平 桜の山を守る会」としては、日本平の山全体の自然環境再生を願いながらの桜の養育など、お

役にたてるよう、これからも一層精進したいと思います。 

ひきつづき、ＮＰＯ法人 日本平香る丘の活動をご支援くださいますよう、どうか よろしく お願い申し

上げます。          ＮＰＯ法人 日本平香る丘 協力者一同より  平成２８年２月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

尚、ご賛同いただきました企業名、個人名（匿名希望の方はお申しつけ下さい。）は、 

当ＮＰＯ法人のホームページ（http://www.nihondaira-kaoruoka.jp/）に掲出させていただきます。 

お問いあわせ先  静岡市駿河区中田 1丁目 4-5-805 

メールアドレス  info@nihondaira-kaoruoka.jp 

 鷹野 映子  ＮＰＯ法人 日本平香る丘 理事長 

        自然環境再生医 [上級] 

                         ℡．090-7679-9421 

「 日本平 桜の山を守る会 」のご支援のお願い 


